
Kombinéza s vysokou viditelností, TC 65/35 Fabric kombinéza s vysokou viditelností,
průmyslová uniforma TC 65/35 Fabric s vysokou viditelností oranžová kombinéza



Popis:
Model číslo. WH109
Obsah látky 65% polyester 35% bavlna 220g/m2
Styl kombinéza
Barva oranžovástříbrná reflexní páska
Designové vlastnosti pro dělníky, jezdce, se stříbrnou reflexní páskou
Styl límce límec s knoflíkem
Styl manžety rukávu jednojehlové stehy plochá vazba
Styl přední légy poklopec na zip
Spodní styl plochá vazba
Barevná stálost při praní 3 až 4
Barevná stálost na slunci 3 až 4
Soukromé logo Vyšívání nebo tištěné nebo přizpůsobené požadavky
Typ služby Přizpůsobte vzorkování, OEM, ODM, Velkoobchod
Osvědčení SGS
Standardní způsoby balení 1 sada/pp sáček, 50 sad/ctn
Vnější velikost kartonu Rozměry 68*62*35 cm



Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše výrobky především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Více než 9 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zdarma dělat počítadlo vzorků.
3. Zpráva SGS je k dispozici.
4. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
5. Více než 20 let zkušeností našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření vzorů,
jsou efektivní a precizní.
6. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Obchodní podmínky

Cenový termín FOB Shanghai, Shenzhen, Ningbo nebo jakýkoli přístav
Platební lhůta 30% záloha T/T, 70% proti kopii B/L
Vzorový poplatek Předplaceno T/T
Ukázka dodací lhůty 7 ~ 10 dní po potvrzení objednávky vzorku
Vzorová dodávka Kurýr od DHL, UPS, TNT, Air Mail, EMS, Aramex atd
Dodací lhůta objednávky 45-55 dní po zadání objednávky
způsob doručení LCL nebo FCL námořní dopravou, leteckou dopravou atd.


